
 

 Žádost o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu města Hrob 
   

 

Žadatel - fyzická osoba: 

Jméno a příjmení:………………..…………………………………datum narození:………………………. 

Adresa bydliště ,(popř. i adresa pro doručování): ……………………………………………………........ 

……………………….……………          IČ: ……………………(je-li žadatel – fyzická osoba podnikatelem) 

Bankovní spojení: …………………………………………………………………….…………………… 

Kontakt (tel.,e-mail): ……………………………………………………………………………………… 

 

n e b o   

 

Žadatel - právnická osoba: 

Název, popř. obchodní firma: ………………………………………………………………………………. 

Adresa sídla (popř. i adresa pro doručování): ………………………………………………………………. 

……………………………………………………………………..........         IČ: ……………………….... 

Identifikace:  

1. osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení:  

……………………………………………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………….. 

2. osob s podílem v této právnické osobě: 

……………………………………………………………………………………………………………….

……………………………………………………………………………………………………………….. 

3. osob, v nichž má přímý podíl, a o výši tohoto podílu: 

…………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Bankovní spojení: …………………………………………………………………….…………………….. 

Osoba oprávněná za žadatele podepisovat: …………………………………………………………………. 

Kontakt (tel.,e-mail): ………………………………………………………………………………………... 

 

Předmět činnosti žadatele:   ………………………………………………………………………………. 

...………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………..…

……………………………………………………………………………………………………………….. 

 

Výše požadované dotace: …………………………………………………………. 

 

 

 

Termín použití dotace (doba, v níž má být dosaženo účelu):  ………………………………………… 



 

 

Účel, na který bude dotace použita (činnost popř. název projektu): ……………………………………... 

……………………………………………………………………………………………………………..…

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Cíl činnosti popř. projektu: ……………………………………………………………………………….. 

……………………………………………………………………………………………………………..…

……………………………………………………………………………………………………………….. 

Odůvodnění žádosti: ..................................................................................................................................... 

...………………………………………………………………………………………………………….…

……………………………………………………………………………………………………………..…

……………………………………………………………………………………………………………….. 

  

Výše celkového rozpočtu na činnost popř. projekt: ……………………………………………….. 

 

 

Financování projektu  (rozpis příjmů – např. vstupné, další sponzoři, vlastní zdroje a výdajů):  

 

Příjmy :  

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

………………………………………………………..            

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

 

 Výdaje: 

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

………………………………………………………..            

……………………………………………………….. 

……………………………………………………….. 

………………………………………………………..     

 

Datum: …………………………………… 

 

Podpis osoby oprávněné za žadatele podepisovat: ………………………………………………….. 

(V případě zastoupení na základě plné moci, je nutno doložit tuto plnou moc.) 

 

 

Razítko žadatele: 

 

Přílohy: 

- Kopie dokladu na základě, kterého došlo ke vzniku subjektu (statut, stanovy, zřizovací listina apod.) 

- Doklad o přidělení IČ 

- Doklad o zřízení běžného účtu (smlouva o běžném účtu) 

- Doklad o volbě nebo jmenování statutárního zástupce nebo jeho zástupce, který žádost předkládá a má  

  oprávnění podepisovat 

 



 

      Čestné prohlášení 

 

Žadatel čestně prohlašuje, že veškeré údaje v žádosti jsou pravdivé a na vyzvání budou předloženy 

další podklady týkající se činnosti, na kterou je dotace požadována, že nemá finanční závazky k městu 

Hrob po lhůtě splatnosti v době podání žádosti a souhlasí se zveřejněním identifikačních údajů a výše 

poskytnuté dotace v dokumentech města Hrob a na oficiálních stránkách města Hrob v souladu se 

zákonem č.101/2000 Sb. o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, v platném znění. 

 

 

 

Místo a datum : 

 

Podpis statutárního orgánu, otisk razítka :  


